[image: ]
                     КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» август 2022 й.                № 08-89	            «31» августа 2022 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 30 июля 2015 года №07-89 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, их формирования и реализации»
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, в соответствии с частью 14 статьи 5 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 30 июля 2015 года №07-89 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, их формирования и реализации»:

1.1. Изменить название настоящего постановления на:
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке целевых программ сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, их формирования и реализации»
1.2. в п. 1 слова «долгосрочных целевых программ» заменить на «целевых программ».
1.3. в п.1 приложения к постановлению главы сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 30.07.2015г. №07-89 слова «долгосрочных целевых программ» заменить на «целевых программ».

Глава сельского поселения                                           И.М.Бугвин

image1.jpeg
BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

AOMNHNCTPALNA
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA

UIMNHCKNA PAVOH

BUNTBMOBhE XAKMMNSTE PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru